
 1 

                                                                                                          Утвърдил:………………. 

                                                                                                          Инж. Методи Чимев 

                                                                                                         Кмет на Община Дупница 

 

 

 

                                                       П Р О Т О К О Л  №1 
 

 
От заседанието на Комисията за провеждане на обществена поръчка по реда на Глава 8 

“а” от ЗОП с предмет : “ Доставка на канцеларски материали и консумативи за 

нуждите на Община Дупница”  

 

 

Днес 04.09.2015г. от 14:00 часа, в “Кръгла зала “ /етаж 4 / на Община Дупница –

гр. Дупница, пл.“Свобода”№1, на основание чл.101”г” ал.3 от ЗОП и Заповед 

№.1814/04.09.2015г.  на Кмета на Община Дупница, се събра комисия в състав: 

 

Председател: 

Крум Милев-Зам. Кмет “Социални дейности” 

и Членове :   
1.Марийка Стоилкова-вр.и.д.Главен счетоводител 

2.Александрина Мартинова-юрисконсулт “ВОП” 

3.Стела Бояджиева-Гл.специалист”АД” 

4.Мая Атанасова-Ст. спец “БФ и МД” 

 

Резервни членове на комисията: 

1.Ина Гърнева –Ст. спец.”АД” 

2. Иван Бучов – Директор Дирекция “ОФД”  

 

 

 Да разгледа, оцени и класира постъпилите оферти за обществена поръчка, чрез 

публична покана с предмет: 

 

 “ Доставка на канцеларски материали и консумативи за нуждите на 

Община Дупница”  

До крайния срок за представяне на оферти 03.09.2015г., 17.00 часа са постъпили 

6 (шест )оферти , а именно: 

1. “Престиж бизнес 93” ООД –оферта с вх. № 26-00-1511 от 02.09.2015г., /13:53часа/ 

 

2.”КА  ЕЛ ОФИС” ООД –оферта с вх.  № 26-00-1516 от 03.09.2015г., /10:07 часа/ 

 

3. “ОФИС КОНСУМАТИВИ”ООД – оферта с вх.  №26-00-1518 от 03.09.2015г., 

/10:07часа/  

 

4. КООПЕРАЦИЯ “ПАНДА”- оферта с вх.  №26-00-1519 от 03.09.2015г., /10:12 часа/ 

 

5.”Веника 2010” ЕООД- оферта с вх.  №26-00-1526 от 03.09.2015г., /14:57 часа/ 

 

6. ЕТ ” Лалка Стоева- Ангора”- оферта с вх. № 94-Л-337 от 03.09.2015г./ 15:27 часа/  



 2 

 

 

 

 

 

 Комисията пристъпи към разглеждане на представените оферти по реда 

на тяхното постъпване  

1. Председателят на комисията отвори офертата на “ Престиж бизнес 93” 

ООД  

Участникът е представил офертата в запечатан , непрозрачен плик  спазвайки 

изискванията на ЗОП. Офертата съдържа изискуемите от възложителя документи и във 

формата изискана от същия в публичната покана за обществената поръчка .  

Членовете на комисията установиха , че участникът е представил всички 

изискуеми документи посочени в поканата за обществена поръчка и отговаря на 

изискванията на възложителя . Имайки предвид горното , комисията  

                                                    Р Е Ш И  

Допуска до по-нататъшно участие в процедурата  участникът “Престиж бизнес 93” 

 

2. Председателят на комисията отвори офертата на “ КА ЕЛ ОФИС” ООД  
 

Участникът е представил офертата в запечатан , непрозрачен плик  спазвайки 

изискванията на ЗОП. Офертата съдържа изискуемите от възложителя документи и във 

формата изискана от същия в публичната покана за обществената поръчка .  

Членовете на комисията установиха , че участникът е представил всички 

изискуеми документи посочени в поканата за обществена поръчка и отговаря на 

изискванията на възложителя . Имайки предвид горното , комисията  

                                                    Р Е Ш И  

Допуска до по-нататъшно участие в процедурата  участникът“ КА ЕЛ ОФИС” ООД 

 

3. Председателят на комисията отвори офертата на “Офис консумативи 

“ООД  

Участникът е представил офертата в запечатан , непрозрачен плик  спазвайки 

изискванията на ЗОП. Офертата съдържа изискуемите от възложителя документи и във 

формата изискана от същия в публичната покана за обществената поръчка .  

Членовете на комисията установиха , че участникът е представил всички 

изискуеми документи посочени в поканата за обществена поръчка и отговаря на 

изискванията на възложителя . Имайки предвид горното , комисията  

                                                    Р Е Ш И  

Допуска до по-нататъшно участие в процедурата  участникът “Офис консумативи 

“ООД  

 

 

4. Председателят на комисията отвори офертата на Кооперация “ПАНДА”  

Участникът е представил офертата в запечатан , непрозрачен плик  спазвайки 

изискванията на ЗОП. Офертата съдържа изискуемите от възложителя документи и във 

формата изискана от същия в публичната покана за обществената поръчка .  

Членовете на комисията установиха , че участникът е представил всички 

изискуеми документи посочени в поканата за обществена поръчка и отговаря на 

изискванията на възложителя . Имайки предвид горното , комисията  

                                                    Р Е Ш И  



 3 

Допуска до по-нататъшно участие в процедурата  участникът Кооперация “ПАНДА” 

 

5. Председателят на комисията отвори офертата на “Веника 2010” ЕООД  

 

Участникът е представил офертата в запечатан , непрозрачен плик  спазвайки 

изискванията на ЗОП. Офертата съдържа изискуемите от възложителя документи и във 

формата изискана от същия в публичната покана за обществената поръчка .  

Членовете на комисията установиха , че участникът е представил всички 

изискуеми документи посочени в поканата за обществена поръчка и отговаря на 

изискванията на възложителя . Имайки предвид горното , комисията  

                                                    Р Е Ш И  

Допуска до по-нататъшно участие в процедурата  участникът “Веника 2010” ЕООД 

 

6. Председателят на комисията отвори офертата на 

                  ЕТ “ Лалка Стоева – Ангора”  
Участникът е представил офертата в запечатан , непрозрачен плик  спазвайки 

изискванията на ЗОП. Офертата съдържа изискуемите от възложителя документи и във 

формата изискана от същия в публичната покана за обществената поръчка .  

Членовете на комисията установиха , че участникът е представил всички 

изискуеми документи посочени в поканата за обществена поръчка и отговаря на 

изискванията на възложителя . Имайки предвид горното , комисията  

                                                    Р Е Ш И  

Допуска до по-нататъшно участие в процедурата  участникът ЕТ “ Лалка Стоева – 

Ангора”  
 

Съгласно чл.68, ал.6 от ЗОП комисията , назначена със Заповед № 1814/04.09.2015г. на 

Методи Чимев – кмет на Община Дупница, приключи публичната част от заседанието . 

 

Комисията продължи своята работа на закрито заседание , на което , на основание 

чл.68, ал.7 от ЗОП членовете на комисията пристъпиха към подробно разглеждане на 

офертите , за да констатират наличието и редовността на представените документи 

Поради отсъствие на редовния член г-жа Стела Бояджиева , вместо нея на заседанието 

на 11.09.2015г. присъства резервният член г-н Иван Бучов- Директор Дирекция “ОФД”.  

  

Комисията разгледа предоставените от участниците документи от административен 

характер . Членовете на комисията констатираха , че участниците са представили 

всички изискуеми от възложителя документи , изискани с поканата за участие . 

Комисията не констатира нередности в Папка с документи от административен 

характерна представените от участниците оферти . 

 

 

1.Участникът “ Престиж бизнес 93” ООД  е представил Ценово предложене , 

изготвено съгласно образеца одобрен от Възложителя и приложен към 

поканата за участие , и подписано от лице с представителни функции . 

Участникът е предложил цена за изпълнение на обществената поръчка в    

размер както следва : 1783.57 лв. без ДДС ( хиляда седемстотин осемдесет и 

три лева и петдесет и седем стотинки ) или  2140.28 лв. с ДДС (две хиляди 

сто и четиридесет лева и двадесет и осем стотинки ) с добавен ДДС. 

Срок за изпълнение : 3 дни ,  при фиксирани от Възложителя не 

повече от 3 дни от заявка. 



 4 

 

2. Участникът “ Ка Ел Офис “ ООД е представил Ценово предложене , 

изготвено съгласно образеца одобрен от Възложителя и приложен към 

поканата за участие , и подписано от лице с представителни функции . 

Участникът е предложил цена за изпълнение на обществената поръчка в    

размер както следва : 2039.50 лв. без ДДС ( две хиляди тридесет и девет лева 

и петдесет стотинки ) или 2447.40 с ДДС ( две хиляди четиристотин 

четиридесет и седем лева и четиридесет стотинки ) с добавен ДДС.  

Срок за изпълнение: 2 дни , при фиксирани от Възложителя не 

повече от 3 дни от заявка. 

 

3. Участникът “ Офис консумативи “ ООД  е представил Ценово 

предложене , изготвено съгласно образеца одобрен от Възложителя и 

приложен към поканата за участие , и подписано от лице с представителни 

функции . 

Участникът е предложил цена за изпълнение на обществената поръчка в    

размер както следва :1914.82 лв. без ДДС ( хиляда деветстотин и 

четиринадесет лева и осемдесет и две стотинки ) или 2297.78 лв с ДДС ( две 

хиляди двеста деветседет и седем лева и седемдесет и осем стотинки ) с 

добавен ДДС.  

            Срок за изпълнение: 3 дни , при фиксирани от Възложителя не повече 

от 3 дни от заявка. 

 

4. Участникът Кооперация “ПАНДА” е представил Ценово предложене , 

изготвено съгласно образеца одобрен от Възложителя и приложен към 

поканата за участие , и подписано от лице с представителни функции . 

Участникът е предложил цена за изпълнение на обществената поръчка в    

размер както следва :1845.86 лв без ДДС ( хиляда осемстотин четиридесет и 

пет лева и осемдесет и шест стотинки ) или 2215.03 лв. с ДДС ( две хилдяи 

двеста и петнадесет лева и три стотинки ) с добавен ДДС. 

  Срок за изпълнение : 3 дни от завка , при фиксирани от Възложителя 

не повече от 3 дни от заявка. 

 

5.Участникът “ Веника 2010” ЕООД е представил Ценово предложене , 

изготвено съгласно образеца одобрен от Възложителя и приложен към 

поканата за участие , и подписано от лице с представителни функции . 

Участникът е предложил цена за изпълнение на обществената поръчка в    

размер както следва :1228.29 лв. без ДДС ( хиляда двеста двадесет и осем 

лева и двадесет и девет стотинки ) или 1473.95 лв. с ДДС ( хиляда 

четиристотин седемдесет и три лева  и деветдесет и пет стотинки ) с добавен 

ДДС.  

Срок за изпълнение:3 дни , при фиксирани от Възложителя не повече от 3 

дни от заявка. 

 

6. Участникът ЕТ” Лалка Стоева- Ангора” е представил Ценово 

предложене , изготвено съгласно образеца одобрен от Възложителя и 

приложен към поканата за участие , и подписано от лице с представителни 

функции . 

Участникът е предложил цена за изпълнение на обществената поръчка в    

размер както следва :1215.84 лв. с ДДС (  хиляда двеста и петнадесет лева и 



 5 

осемдесет и  четири стотинки) или 1459.01 лв. с ДДС ( хиляда четиристотин 

петдесет и девет лева  и една стотинка ) с добавен ДДС.  

 

  

  Въз основа на гореописаното,  комисията  

 

 

                                                                      Р Е Ш И : 

 

 

Имайки предвид критерия за оценка на офертите , който е най-ниска цена , 

съгласно чл. 37, ал.1, т.1 от ЗОП , комисията обявява за изпълнител на 

обществена поръчка с предмет : “ Доставка на канцеларски материали и 

консумативи за нуждите на Община Дупница “,  както следва: 

 

1.ЕТ “Лалка Стоева- Ангора”  

 

 Комисията предлага на възложителя да сключи договор за възлагане на 

обществена поръчка с предмет : “ Доставка на канцеларски материали и 

консумативи за нуждите на Община Дупница “ с участника , предложил 

най-ниска цена - ЕТ “Лалка Стоева- Ангора” 

 

 

Настоящият протокол се изготви (състави) в два еднообразни  оригинални 

екземпляра на дата : 11.09.2015г. 

 

Председател: 

1. Крум Милев – Зам. Кмет “Социални дейности”.................................... 

 

Членове : 

1.Марийка Стоилкова – вр. и.д. Главен счетоводител............................... 

 

2. Александрина Мартинова-юрисконсулт “ВОП”.................................... 

 

3. Иван Бучов – Директор Дирекция “ОФД”           .................................... 

 

4. Мая Атанасова – Ст. спец. “БФ и МД”                 .................................... 

 

 


